

ISDOC

STYROMAT Kolín s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100530

Dodavatel:

STYROMAT Kolín s.r.o.
Polepská 649
280 02 Kolín

IČ: 27361951

DIČ: CZ27361951

Telefon: 602536622

Mobil: 775034498

E-mail: styromat@seznam.cz

www.styromat.cz

SOŠ a SOU stavební Kolín

Došlo: 5.6.2024	Zpr.: <i>Modrá kolín</i>
Počet listů: 2	Spis. zn.: 4.5.12
Počet listů (svazků) příloh:	Skart. zn. a lhůta: 35
Č.j.: 505/209/2024	
Předch. č.:	Násl. č.:

Variabilní symbol: 240100530

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00177032

DIČ:

SOŠ stavební a SOU stavební, Kolín II,
Pražská 112
Pražská 112
280 02 Kolín

Číslo účtu:

2106435001 5500

Datum vystavení:

03.06.2024

Datum splatnosti:

17.06.2024

Datum uskutečnění plnění:

03.06.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH Kč Celkem

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

TS FIX Elastic (FLEX) C2TE bal.25kg, TSF	15pyt.	360,30		5 404,50	21%	1 134,95	6 539,45
Penetrace disp. Excel Mix 5ltr koncentrát 48%, (ředění 1:9)	2ks	724,80		1 449,60	21%	304,42	1 754,02
Armovací tkanina Vertex R117 A101 55 m2	110m2	26,80		2 948,00	21%	619,08	3 567,08
Thin.set SPECIAL šedý 25kg lepící a stěrkový tmel, TSS	12bal.	201,30		2 415,60	21%	507,28	2 922,88
Hladítko nerez zubové 28x13 plast. ručka	2ks	128,30		256,60	21%	53,89	310,49
Tmel UNIFLOT 5kg, 86105	1bal.	349,00		349,00	21%	73,29	422,29
Natloukací hmoždinka NH 6*60 (50 ks)	2bal.	103,20		206,40	21%	43,34	249,74
PU pěna pistolová 750ml nízkoexpandní, 40221SL	12ks	220,00		2 640,00	21%	554,40	3 194,40
PU čistič 500ml, 40410SL	1ks	188,90		188,90	21%	39,67	228,57
Pistole na PU pěnu profí (teflon)	1ks	454,00		454,00	21%	95,34	549,34
Zakrývací páska krep. 48mm x 50m	2ks	102,40		204,80	21%	43,01	247,81
Polyst. EPS70F FAS 10cm bal.2,5m2	7,5m2	270,00		2 025,00	21%	425,25	2 450,25
PU pěna pistolová 750ml nízkoexpandní, 40221SL	12ks	220,00		2 640,00	21%	554,40	3 194,40
Thin.set SPECIAL šedý 25kg lepící a stěrkový tmel, TSS	12bal.	201,30		2 415,60	21%	507,28	2 922,88
Přímý závěs PZ 125/0,8 bal.100ks, 31812	10ks	6,50		65,00	21%	13,65	78,65
Pistole na PU pěnu profí (teflon)	1ks	454,00		454,00	21%	95,34	549,34
Ulamovací čepel 18mm bal.10ks	2bal.	43,60		87,20	21%	18,31	105,51
Tužka tesařská	5ks	12,00		60,00	21%	12,60	72,60
Lišta kombi AL roh s tkaninou 10/10 , 2,5m, 110.10302025.VT	125m	36,10		4 512,50	21%	947,63	5 460,13
PU pěna pistolová 750ml nízkoexpandní, 40221SL	12ks	220,00		2 640,00	21%	554,40	3 194,40
TS FIX Elastic (FLEX) C2TE bal.25kg, TSF	18pyt.	360,30		6 485,40	21%	1 361,93	7 847,33
Armovací tkanina Vertex R117 A101 55 m2	55m2	26,80		1 474,00	21%	309,54	1 783,54
TS FIX Elastic (FLEX) C2TE bal.25kg, TSF	48pyt.	360,30		17 294,40	21%	3 631,82	20 926,22
Armovací tkanina Vertex R117 A101 55 m2	275m2	26,80		7 370,00	21%	1 547,70	8 917,70
Penetrace disp. Excel Mix 5ltr koncentrát 48%, (ředění 1:9)	6ks	724,80		4 348,80	21%	913,25	5 262,05
Thin.set SPECIAL šedý 25kg lepící a stěrkový tmel, TSS	15bal.	201,30		3 019,50	21%	634,10	3 653,60
Weber.dur štuk IN 25kg, MVJ 310	10bal.	225,00		2 250,00	21%	472,50	2 722,50
PU pěna pistolová 750ml nízkoexpandní, 40221SL	12ks	220,00		2 640,00	21%	554,40	3 194,40
PU čistič 500ml, 40410SL	1ks	188,90		188,90	21%	39,67	228,57
Zakrývací plachta HDPE 4x5m, 7 mic	7ks	23,00		161,00	21%	33,81	194,81
Polystyren EPS100S 1cm bal.25m2	25m2	34,00		850,00	21%	178,50	1 028,50
Polyst. EPS70F FAS 2cm bal.12,5m2	12,5m2	54,00		675,00	21%	141,75	816,75
Polyst. EPS70F FAS 5cm bal.5m2	5m2	135,00		675,00	21%	141,75	816,75
Polyst. EPS70F FAS 8cm bal.3m2	3m2	216,00		648,00	21%	136,08	784,08
Lžice nerez zednická 160 mm	5ks	228,80		1 144,00	21%	240,24	1 384,24
Míchací hřidel M14 pr.120mm	1ks	812,80		812,80	21%	170,69	983,49
Rukavice pracovní pogumované	3ks	91,10		273,30	21%	57,39	330,69
Zaokrouhlení	1	-0,35		-0,35	21%	-0,10	-0,45

Součet položek

81 726,45

17 162,55

98 889,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Modrý bod

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH Kč	Celkem
CELKEM K ÚHRADĚ						98 889,00

Vystavil:

Modrý bod

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č.108439

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
81 726,45	21%	17 162,55	98 889,00

Převzal:

Razítko:

STYROMAT Kolín s.r.o.
Polepská 649, 280 02 Kolín IV.
IČO: 27361951 DIČ: CZ27361951
mobil: 775 034 498, 602 536 622